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Centrum Aktywnosci Senioréw ,,Nie Dzieli Nas Wiek”

adres -

31-339 Krakow, ul. Weissa 8/21

kontakt —tel: 727 430 999 e — mail www.fundacjaniedzielinaswiek.pl
CAS czynny od poniedzialku do piatku w godzinach - dyzur:

poniedziatek 10.00 - 12.00
wtorek 12.00 -14.00 i od 16.00 — 18.00
$roda 12.00 — 14.00
czwartek 12.00 - 14.00
piatek 16.00 — 18.00

OBOWIAZUJE od 4 grudzien 2019

Harmonogram zajec stalych

w dniach: 24,31.12 — zgodnie z decyzja Urzedu Miasta CAS jest nieczynny

dzien godzina rodzaj zajec uwagi
poniedziatek |10.00 — 12.00Warsztaty zdrowe gotowanie — prowadza Miejsce spotkania: ul. Weissa 8/21
cztonkowie CAS-u
15.00 - 16.00/Gimnastyka rehabilitacyjna z elementami innych |Miejsce spotkania: XIV LO, ul.
systemow ¢wiczen joga, pilaste, stretching. Od |Chetmonskiego 24
19.X1I zajecia odwotane
16.00 -17.00 Gimnastyka ogdlnorozwojowa od 19.XII zajecia Miejsce spotkania: X1V LO, ul.
odwotane Chetmonskiego 24
wtorek  |12.00 — 13.00Jezyk wioski —dla poczatkujacych. Miejsce spotkania: ul. Weissa 8/21
13.00 — 14.00Jezyk angielski — dla poczatkujacych Miejsce spotkania: ul. Weissa 8/21
16.00 — 18.00Zdrowy i aktywny senior, automasaz. Miejsce spotkania: ul. Weissa 8/21
sroda 10.00 -12.00 Warsztaty z terapii i profilaktyki miesni dna Poradnia Rehabilitacyjna
miednicy. 25.XII, zajecia odwotane "AZORY" Sp.z0.0. w
Krakowie, ul. Nalkowskiegol
12.00 - 14.00Zajecia plastyczne z elementami rekodziela. Miejsce spotkania: ul. Weissa 8/21
czwartek | 9.55-10.40 [Konsultacje Komputerowy - 19, 26.XII, zaje¢cia Miejsce spotkania: SP 119 ul.
odwotane Czerwienskiego 1 — sala
komputerowa — od 19.12 — zajecia
odwotane
12.00 — 13.00Jezyk wtoski — grupa $redniozaawansowana Miejsce spotkania: ul. Weissa 8/21
w dniach 5,19,26.XIl, zajecia odwotane 5.12. zajecia odwolane ze wzgledu
na koncert dla seniorow
13.00 —14.00 Jezyk angielski — grupa sredniozaawansowana |Miejsce spotkania: ul. Weissa 8/21
w dniach 5,19,26.XIl zajecia odwotane 5.12. zajecia odwolane ze wzgledu
na koncert dla seniorow
15.00 -16.00 Gimnastyka rehabilitacyjna z elementami innych [Miejsce spotkania: X1V LO, ul.
systemow ¢wiczen joga, pilaste, stretching. Od |Chetmonskiego 24
19.X1I zajecia odwotane
16.00 -17.00 |Gimnastyka ogdlnorozwojowa od 19.XII zajecia Miejsce spotkania: X1V LO, ul.
odwotane Chelmonskiego 24
16.00 — 18.00Zajecia teatralne.19,26.XI1I zajecia odwolane Miejsce spotkania: ul. Weissa 8/21
piatek  |15.00 — 16.00Jezyk rosyjski — grupa sredniozaawansowana  |Miejsce spotkania: ul. Weissa 8/21
(lista zamknigta) 20,27.XIl - zajgcia odwotane



http://www.fundacjaniedzielinaswiek.pl/

16.00 — 18.00

Kawiarenka senioralna - prelekcja, pokazy

Miejsce spotkania: ul. Weissa 8/21




Zajecia dodatkowe / w zamian
grudzgien 2019

data godzina rodzaj zajg¢ uwagi
2.12.2019 19.00  Spotkania imienia prof. Janiny Strzembosz [Krakowski Teatr
(poniedziatek) ,,Zycie dla tanca” - Miedzynarodowa Gala VARIETE
Taneczna Grzegorzecka 71,
3.12.2019 19.30 —12.40 |VII Turniej Sportow Barowych (dla DPS ul Kluzeka 6
(wtorek) chetnych).
3.12.2019 16.30  |Centrum czystego powietrza — przyjdz i Szkota Podstawowa nr
(wtorek) dowiedz si¢ jak ochroni¢ si¢ przed smogiem/119, ul. Czerwienskiego 1
Ip. Sala 14
5.12.2019 [12.00 — 14.00Koncert dla seniorow Centrum Kongresowe ICE
(czwartek)
14.12.2019 |10.00 -13.00 Podsumowanie projektu Miejsce spotkania: XIV LO,
(sobota) migdzypokoleniowego - wigilia ul. Chelmonskiego 24
mig¢dzypokoleniowa.
19.12.2019 16.00 — 20.00Spotkanie Optatkowe — zajecia state Szkota Podstawowa nr
(czwartek) odwotane ze wzgledu na 119, ul. Czerwienskiego 1
przygotowania do spotkania.
31.12.2019 |14.00 -16.00 Koncert sylwestrowy zorganizowany Urzad Miata Krakowa pl.
przez Stowarzyszenie Radosny Senior Wszystkich Swietych

PROJEKT JEST WSPOLFINANSOWANY
ZE SRODKOW MIASTA KRAKOWA

Na wszystkie zajecia obowiazujq zapisy.

CENTRUM @KTYWNOSCI
SENIOROW

CHS0S



https://www.facebook.com/krakowskiteatrvariete/?eid=ARAwxpYPugAEN7_IAh-AGr8FV5oZeH2Je3min_RxGx45yuCl1pXNsxJoYZFnFYUCupw_N8YDkXDT7Uh7
https://www.facebook.com/krakowskiteatrvariete/?eid=ARAwxpYPugAEN7_IAh-AGr8FV5oZeH2Je3min_RxGx45yuCl1pXNsxJoYZFnFYUCupw_N8YDkXDT7Uh7

